Pouso Alegre, 06 de Janeiro de 2003.

Ofício Nº 6/2003

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o, cordialmente, venho por meio deste fazer a devolução do veto parcial as emendas modificativas e aditivas do Projeto de lei 5.988/02, visto que o mesmo deu entrada a esta Casa antes da votação das referidas emendas.

Sem mais para o momento, subscrevo-me com renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE